

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11011325210200021622-XM001/1

项目名称：区应急指挥大厅升级改造项目-设备费

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	▲室内LED显示屏	北京澄通光电股份有限公司	北京/中国	CRTOP-P1.25	18,550.00	34.28m²	635,894.00
2	发送卡	北京澄通光电股份有限公司	北京/中国	CRTOP-CS30	6,350.00	16台	101,600.00
3	配电柜	北京澄通光电股份有限公司	北京/中国	QN-PLC/30KW	6,180.00	1台	6,180.00
4	LED条屏控制卡	北京澄通光电股份有限公司	北京/中国	CRTOP-C10	8,850.00	1套	8,850.00
5	包装运输	北京澄通光电股份有限公司	北京/中国	定制	1,500.00	1项	1,500.00
6	综合布线	北京顺鑫福通大数据集团有限公司	北京/中国	定制	8,480.00	1项	8,480.00
7	▲室内LED显示屏	北京澄通光电股份有限公司	北京/中国	CRTOP-P1.25	18,550.00	15.88m²	294,574.00
8	发送卡	北京澄通光电股份有限公司	北京/中国	CRTOP-CS30	6,350.00	6台	38,100.00
9	配电柜	北京澄通光电股份有限公司	北京/中国	QN-PLC/10KW	3,600.00	1台	3,600.00
10	工程结构	北京澄通光电股份有限公司	北京/中国	KJJG05	78,000.00	1项	78,000.00
11	安装调试	北京顺鑫福通大数据集团有限公司	北京/中国	定制	18,000.00	1项	18,000.00
12	4K分布式输入/输出节点	南京百骏恒电子科技有限公司	南京/中国	KS-ENP-4K	5,165.00	70套	361,550.00

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
13	分布式拼接显示系统终端嵌入式软件V1.0	南京百骏恒电子科技有限公司	南京/中国	分布式拼接显示系统终端嵌入式软件V1.0	415.50	70套	29,085.00
14	分布式调度和图像综合管理平台系统	南京百骏恒电子科技有限公司	南京/中国	KS-IMC	27,500.00	1套	27,500.00
15	智能中控主机	国产	中国	定制	32,000.00	2台	64,000.00
16	智能中控主机	国产	中国	定制	15,000.00	14台	210,000.00
17	智能中控主机	国产	中国	定制	15,500.00	2台	31,000.00
18	分布式安装支架	南京百骏恒电子科技有限公司	南京/中国	KS-UTG8-6U	1,850.00	4套	7,400.00
19	4K分布式服务器	南京百骏恒电子科技有限公司	南京/中国	KS-VIM	27,850.00	1台	27,850.00
20	分布式系统定制化编程调试	南京百骏恒电子科技有限公司	南京/中国	TPDRAW	2,985.00	4人·天	11,940.00
21	机架式集中供电器	南京百骏恒电子科技有限公司	南京/中国	KS-DC1224	4,000.00	2台	8,000.00
22	安装附件	国产	中国	定制	7,000.00	1批	7,000.00
23	设备安装及系统集成调试	北京顺鑫福通大数据集团有限公司	北京/中国	定制	25,800.00	1项	25,800.00
24	双8寸内外置2分频线阵音箱	广州市埃威姆电子科技有限公司	广州/中国	M-8111	12,150.00	8只	97,200.00
25	线性田字吊架	广州市埃威姆电子科技有限公司	广州/中国	M-8111田字架	4,500.00	4个	18,000.00

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
26	双通道数字功放	广州市埃威姆电子科技有限公司	广州/中国	D11.2	10,200.00	4台	40,800.00
27	单10寸音箱	广州市埃威姆电子科技有限公司	广州/中国	AT-10	4,400.00	4只	17,600.00
28	双通道数字功放	广州市埃威姆电子科技有限公司	广州/中国	D8.2	8,050.00	2台	16,100.00
29	数字音频处理器	南京百骏恒电子科技有限公司	南京/中国	KS-ALP 1616D	40,800.00	2台	81,600.00
30	数字会议发言主机	江门市金丰贝卡音视频科技有限公司	江门/中国	BK-8600	9,180.00	2台	18,360.00
31	数字主席发言单元	江门市金丰贝卡音视频科技有限公司	江门/中国	BK-8630C	3,050.00	1台	3,050.00
32	数字代表发言单元	江门市金丰贝卡音视频科技有限公司	江门/中国	BK-8630D	2,985.50	18台	53,739.00
33	电源时序器	佛山市铭声音响设备有限公司	佛山/中国	PS 810	1,980.00	4台	7,920.00
34	数字会议延长线缆	江门市金丰贝卡音视频科技有限公司	江门/中国	BK-30	1,250.00	2条	2,500.00
35	原会议系统延长线	国产	中国	定制	1,500.00	2条	3,000.00
36	音箱线	国产	中国	定制	550.00	6卷	3,300.00
37	音频线	国产	中国	定制	550.00	2卷	1,100.00
38	施工辅料	国产	中国	定制	3,550.00	1项	3,550.00

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
39	设备安装及系统调试	北京顺鑫福通大数据集团有限公司	北京/中国	定制	47,500.00	1项	47,500.00
40	语音转写平台	南京百骏恒电子科技有限公司	南京/中国	KS-TALK200	230,300.00	1台	230,300.00
41	角色分离协处理器	南京百骏恒电子科技有限公司	南京/中国	KS-CCS11	15,000.00	1套	15,000.00
42	感烟探测器(含底座)	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	JTY-GD-JBF5100A	240.00	2套	480.00
43	感温探测器(含底座)	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	JTW-ZD-JBF5110A	245.00	2套	490.00
44	气体灭火控制盘	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	JB-QB-JBF-51S04	10,050.00	1台	10,050.00
45	火灾声光报警器	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	JBF5176A	150.00	1只	150.00
46	消防警铃	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	HY2114	150.00	1只	150.00
47	气体喷洒指示灯	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	JBF5180	400.00	1只	400.00
48	紧急启动/停动按钮	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	JBF5184C	400.00	1只	400.00
49	灭火瓶组	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	GQQ150/2.5-ZTQ-I	34,950.00	1套	34,950.00

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
50	七氟丙烷药剂	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	七氟丙烷药剂	518.50	130公斤	67,405.00
51	机械泄压阀	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	XYJ/0.07-ZTQ	2,015.00	1台	2,015.00
52	安装辅材	国产	中国	定制	9,000.00	1批	9,000.00
53	精密空调	深圳市英威腾电源有限公司	深圳/中国	VCA032AFBE72/VCP040SF	165,800.00	1台	165,800.00
54	铜管	国产	北京/中国	定制	620.00	40米	24,800.00
55	空调底座	国产	北京/中国	定制	1,650.00	1套	1,650.00
56	制冷剂	霍尼韦尔（天津）有限公司	天津/中国	定制	1,100.00	2罐	2,200.00
57	供电电缆	天津小猫天缆集团有限公司	天津/中国	ZR-YJV4*16+1*10	150.00	20米	3,000.00
58	安装调试	北京顺鑫福通大数据集团有限公司	北京/中国	定制	25,000.00	1项	25,000.00
59	UPS电源	深圳市英威腾电源有限公司	深圳/中国	HT33060X	122,985.00	1台	122,985.00
60	蓄电池	江西恒力电池科技有限公司	抚州/中国	UXL 12V200AH	3,395.00	40节	135,800.00
61	电池连接线	天津小猫天缆集团有限公司	天津/中国	ZR-BVR50	161.50	50米	8,075.00
62	汇流箱	沧州国岳众深电子机箱制造有限公司	沧州/中国	定制	3,100.00	1个	3,100.00
63	电池柜	沧州国岳众深电子机箱制造有限公司	沧州/中国	定制	8,000.00	1套	8,000.00

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
64	底座	国产	中国	定制	2,250.00	3套	6,750.00
65	总配电柜	扬州信立电气有限公司	扬州/中国	定制	23,700.00	1套	23,700.00
66	输入输出电缆	天津小猫天缆集团有限公司	天津/中国	ZR-YJV-4*35+1*16	375.00	40米	15,000.00
67	安装辅材	国产	中国	定制	5,000.00	1项	5,000.00
68	安装调试费	北京顺鑫福通大数据集团有限公司	北京/中国	定制	27,400.00	1项	27,400.00
69	一体化采集主机	深圳市共济科技股份有限公司	深圳/中国	LGU-C3568-I1008-D	19,700.00	1台	19,700.00
70	机房监控嵌入式软件	深圳市共济科技股份有限公司	深圳/中国	GU	2,695.00	1套	2,695.00
71	低压直流隔离转换模块	深圳市共济科技股份有限公司	深圳/中国	24V	1,102.00	1个	1,102.00
72	温湿度传感器	深圳市共济科技股份有限公司	深圳/中国	TH-09	925.00	2个	1,850.00
73	烟雾感应器	深圳市豪恩安全科技有限公司	深圳/中国	LH-94(II)	650.00	2个	1,300.00
74	不定位漏水	深圳市共济科技股份有限公司	深圳/中国	XB-WD-01	1,200.00	1个	1,200.00
75	声光报警器	深圳市豪恩安全科技有限公司	深圳/中国	HC-103	300.00	1个	300.00
76	安装辅材	国产	中国	定制	5,080.00	1定制	5,080.00
77	安装调试费	北京顺鑫福通大数据集团有限公司	北京/中国	定制	13,200.00	1定制	13,200.00
总价（元）							3,416,699.00

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4.供应规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京顺鑫福通大数据集团有限公司

日期：2025 年 06 月 05 日

